様式第４号（第８条関係）

かごしま子育て応援企業登録辞退届
令和　　年　　月　　日
鹿児島県知事　殿

届出者　　郵便番号

所在地

名　　　　　　称

　　　　　代表者又は責任者

の職名・氏名

（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）

　平成・令和　　年　　月　　日付け第　　　　号で登録された「かごしま子育て応援企業」を辞退したいので，かごしま子育て応援企業登録制度実施要領第８条の規定により，下記のとおり届け出ます。
記

	辞　退　理　由

《添付書類等》
　登録証を添付してください。
　また，登録マークの使用を速やかに中止してください。